
お取引先　各位

株式会社モルテン
健康用品事業本部

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記製品に関する修理および補修部品の販売を終了することとなりました。

謹んで修理・部品販売終了のご案内を申し上げるとともに、多年に渡りお引き立て賜りました事を

心よりお礼申し上げます。

敬具

＜該当製品＞

●スーパー介助マットＫ９７

販売期間：1997年10月～2004年4月

品番

ＭＳＫ９７

ＭＳＫ９７ＨＪ

ＭＳＫ－００

２０２０年３月末をもちまして、終了とさせていただきます。

2019年8月

－　記　－

修理および補修部品販売終了のご案内

修理に関するお問い合わせ先
健康用品事業本部 サービスセンター
TEL:082-842-1160
FAX:082-842-9869


	修理終了（S介助）

